
Технички Информации за електроенергетскиот објект (ЕЕО)

ЕЕО  x,y

инсталирана моќност kW

одобрена моќност kW

информација ASDU1 ASDU2 IOA1 IOA2 IOA3 TI опис единица

P x y 0 0 1 36 вкупна измерана активна моќност (P) kW

Q x y 0 0 2 36 вкупна измерена реактивна моќност (Q) kVar

0-100%
x y 0 0 3 36 информација за % , моменталната активна моќност во однос на дозволената активна 

моќност по енергетска согласност 0-100%

0-100% x y 0 0 4 36 потврда за примената вредност за set point - ехо информација кон ДСО 0-100%

ПС/РС статус x y 0 0 5 31 Статус на расклопна опрема на примопредајна точка (прекинувач/раставувач на снага) ON/OFF

* освежување на мерните вредности во реално време, но не подолго од 15 секунди 

информација ASDU1 ASDU2 IOA1 IOA2 IOA3 TI опис единица

0-100% x y 0 0 6 50
информација до призводителот за сетирање на излезната моќност 

во % во однос на дозволената моќност по енергетска согласност (set point)
0-100%

ПС/РС команда x y 0 0 7 46 Командување на расклопна опрема на примопредајна точка (прекинувач/раставувач на снага)ON/OFF

мониторинг во SCADA системот на ДСО 

управување од SCADA системот на ДСО
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